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Kiipeä Saimaalla on Rantasalmen, Sulkavan, Juvan ja Puumalan 
kuntien suunnittelma yhteishanke, jonka tavoitteena on kehittää 
kiipeilymatkailua Saimaan alueen ainutlaatuisissa luonto-
olosuhteissa. Hanke perustuu Etelä-Savon JTF-ohjelman tavoitteisiin, 
joissa painottuvat uusien elinkeinojen luominen, pk-yritysten kasvu 
sekä maaseudun elinvoiman vahvistaminen rakennemuutoksen 
oloissa. 
  
Hankkeen tavoitteena on synnyttää Saimaa-alueelle uusi matkailun 
kärkiteema – kiipeilymatkailu – ja rakentaa sen ympärille uutta 
liiketoimintaa, palveluita ja yhteistyömalleja, jotka vahvistavat alueen 
ympärivuotista matkailutarjontaa. 
  
Hankkeen keskeiset painopisteet ovat: 
 
Kiipeilykohteiden kartoitus ja pilotointi: potentiaalisten 
luonnonkallioiden ja kiipeilykohteiden tunnistaminen neljän kunnan 
alueella, pilottikohteiden varustaminen ja asiakastestaukset. 
Uusien matkailupalveluiden kehittäminen: yritysten kanssa 
yhteiskehittämisenä tuotettavat kiipeily- ja seikkailumatkailupaketit 
(esim. “Kiipeilijän viikonloppu Saimaalla”). 
Koulutus ja osaamisen vahvistaminen: paikallisille yrityksille ja 
oppaille suunnatut koulutukset turvallisuudesta, palvelumuotoilusta ja 
vastuullisesta matkailusta. 
Verkostoituminen ja yhteistyö: “Saimaa Climbing Network” -
verkoston perustaminen yritysten, kuntien ja harrastajayhteisöjen 
yhteistyöelimeksi. 
Markkinointi ja viestintä: pilottiluontoinen viestintä ja 
esittelymateriaalin tuottaminen kansallisen ja kansainvälisen 
näkyvyyden vahvistamiseksi. 
 
Hankkeen kokonaisbudjetti on 280 000 euroa, josta haettava JTF-tuki 
on 196 000 euroa (70 %) ja omarahoitusosuus 84 000 euroa (30 %). 
Omarahoitukseen osallistuvat hankekunnat sekä mahdolliset yritys- ja 
yhteisöpanokset. 
 
Rantasalmen kunnan osuus omarahoituksesta on enintään 21 000 
euroa (10 500 €/vuosi). 
Hankkeen toteutusaika on (riippuen hakemuksen käsittelystä) 
1.1.2026–31.12.2027. 
 



Johtavana toteuttajana toimii yksi hankekunnista tai erikseen 
nimettävä muu taho. Hankkeeseen on suunniteltu palkattavaksi 
projektipäällikkö sekä mahdollisuuksien mukaan osa-aikainen 
projektikoordinaattori. Koordinoiva taho päätetään myöhemmin. 
  
Hanke tukee Rantasalmen strategisia tavoitteita edistämällä luontoon 
ja hyvinvointiin perustuvaa elinvoimaa, yritysyhteistyötä ja kestävää 
matkailua. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Leskinen Rainer 
 

Päätösehdotus: 
Kunnanhallitus päättää: 

1. osallistua Kiipeä Saimaalla -JTF-hankkeeseen yhdessä Sulkavan, 
Juvan ja Puumalan kuntien kanssa; 

2. hyväksyä hankkeen tavoitteet ja toimenpiteet liitteen mukaisesti; 
ja 

3. varaa hankkeen kunnan omarahoitusosuutta vastaavan 
määrärahan talousarvioihin vuosille 2026–2027. 

Päätös: 
Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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Rantasalmen kunta on hakenut rahoitusta Kiipeä Saimaalla -
hankkeelle Etelä-Savon JTF-rahoitusohjelmasta vuosille 2026–2027. 
Hankehakemukset tuli jättää 21.11.2025 mennessä. Hankkeen 
kokonaisbudjetti on 200 000 euroa, josta haettava JTF-rahoitus on 
140 000 euroa (70 %) ja kuntien omarahoitusosuus 60 000 euroa (30 
%). Juva, Puumala ja Sulkava osallistuvat hankkeeseen 
osatoteuttajina ja rahoittajina. Rantasalmi on osallistunut hankkeen 
valmisteluun ja sitoutunut toimimaan vastuullisena toimijana. 
Rantasalmen kunnan osuus omarahoituksesta on 21 000 euroa 
(kahdelle vuodelle), joka katetaan kunnan talousarvion hankkeiden 
kehittämiseen varatusta määrärahasta. 
 
Hankekumppaneiden kanssa on alustavasti sovittu, että Rantasalmen 
kunta toimisi hankkeen päätoteuttajana ja vastuutoimijana, ja vastaa 
hankkeen hallinnoinnista, raportoinnista sekä hankekoordinaattorin 
palkkauksesta. 
 



Hanke toteuttaa Rantasalmen kunnan kuntastrategian "Monipuolinen 
elinkeinoelämä ja kokeileva kunta" -päämäärän Matkailun 
edistämisen kärkihanketta sekä Etelä-Savon maakuntastrategian 
tavoitteita, vahvistaa kestävää luontomatkailua ja edistää alueen 
yritystoiminnan kehittymistä. 
 
Rahoituspäätöksen jälkeen voidaan edistää hankkeen valmistelua. 
 
Hankkeen päätös on odotettavissa loppuvuoden aikana. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Leskinen Rainer 
 

Päätösehdotus: 
Kunnanhallitus päättä, että Rantasalmen kunta toimii Kiipeä 
Saimaalla -hankkeen vastuullisena toteuttajana. 

 
Päätös: 

Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 
   


